
Diário Oficial - DIORONDON Nº 3522 – Rondonópolis Segunda - Feira, 03 de Agosto de 2015 - SUPLEMENTO 

    1 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3522 – Rondonópolis Segunda - Feira, 03 de Agosto de 2015 - SUPLEMENTO 

    2 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS/LICITAÇÃO 

 

 

 

CANCELAMENTO DA PUBLICAÇÃO DO AVISO 

DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 53/2015 EDITADO NO 

DIORONDON NA DATA DO DIA 03/08/2015. 

 

 

 

O MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato 

Grosso, torna público para conhecimento dos interessados 

que por ordem do Exmo. Sr. Prefeito Municipal de 

Rondonópolis-MT., através do Pregoeiro e Equipe de 

Apoio, realizará a licitação em epígrafe às 08:30 horas 

do dia 23 (vinte e três) de julho de 2015, na sala de 

Licitações da Secretaria Municipal de Administração na 

Prefeitura Municipal, localizada à Avenida Duque de 

Caxias, n.º526, Bairro Vila Aurora, procedendo a abertura 

dos envelopes n.ºs 01 e 02, contendo: proposta comercial 

e documentos de habilitação, respectivamente, para o 

seguinte objeto: Contratação de empresa para prestar 

os serviços de locações de: cadeiras, mesas, tendas, 

caixas térmicas, climatizadores, banheiros químicos, 

contêiner, caçamba; serviços de decoração e outros; 

confecção de banners e faixas; bem como fornecimento 

de alimentos, visando atender às necessidades das 

Secretarias deste Município junto à 43ª Exposul e 

demais eventos promovidos pelas mesmas, para atender 

às necessidades deste Município, conforme especificações 

e quantitativos estabelecidos no edital e seus anexos. Os 

interessados poderão retirar o edital completo 

gratuitamente no endereço eletrônico 

www.rondonopolis.mt.gov.br opção: Licitação, ou no 

endereço acima citado, horário das 13:00 às 18:00 horas, 

telefone para contato (66) 3411-5741, Departamento de 

Compras/Licitação.  

 

                                                             

Rondonópolis-MT., 09 de julho de 2015. 

 

 

 

 

Filipe Santos Ciriaco 

Pregoeiro 

 

_____________________________________________ 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS/LICITAÇÃO 

 

 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 

53/2015 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, 

Estado de Mato Grosso, torna público a todos interessados, 

em licitação na modalidade supracitada, realizada no dia 

23/07/2015 às 08:30 horas, na Sala de Licitações da 

Secretaria Municipal de Administração desta Prefeitura, 

tendo como objeto: Contratação de empresa para 

prestar os serviços de locações de: cadeiras, mesas, 

tendas, caixas térmicas, climatizadores, banheiros 

químicos, contêiner, caçamba; serviços de decoração e 

outros; confecção de banners e faixas; bem como 

fornecimento de alimentos, visando atender às 

necessidades das Secretarias deste Município junto à 

43ª Exposul e demais eventos promovidos pelas mesmas 

conforme edital e seus anexos. Que após a análise 

detalhada das propostas apresentadas pelas empresas 

participantes, foram consideradas Classificadas e 

Vencedoras do presente certame as seguintes empresas:  

 
Lote Licitante Vencedor Valor por Lote 

R$ 

01  TOK FINAL FLORES E DECORAÇÕES 12.300,00 

02 COREMA ALIMENTOS LTDA 6.500,00 

03 COREMA ALIMENTOS LTDA 900,00 

04 COREMA ALIMENTOS LTDA 1.800,00 

05 WALMIR ALVES AGUIAR-ME 5.699,80 

06 COREMA ALIMENTOS LTDA 750,00 

07 LOTE FRACASSADO ------------------ 

08 V. P. DE LARA - ME 12.300,00 

09 ATIVA LOCACAO LTDA 200,00 

10 ATIVA LOCACAO LTDA 1.000,00 

11 SOUSA RODRIGUES & CIA LTDA - ME 250,00 

12 V. P. DE LARA - ME                    

670,00 

13 V. P. DE LARA - ME 3.900,00 

14 V. P. DE LARA - ME 3.099,90 

15 V. P. DE LARA - ME 2.200,00 

16 V. P. DE LARA - ME 2.450,00 

http://www.rondonopolis.mt.gov.br/


Diário Oficial - DIORONDON Nº 3522 – Rondonópolis Segunda - Feira, 03 de Agosto de 2015 - SUPLEMENTO 

    3 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

Rondonópolis-MT, 03 de agosto de 2015. 

 

 

 

              

       Filipe Santos Ciriaco              

            Pregoeiro              
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EM 

BRANCO 

17 V. P. DE LARA - ME 2.799,90 

18 V. P. DE LARA - ME 49,92 

19 V L HONORIO DA SILVA ME 3.699,84 

20 COREMA ALIMENTOS LTDA 32.000,00 

21 COREMA ALIMENTOS LTDA 1.000,00 

22 COREMA ALIMENTOS LTDA 1.500,00 

23 COREMA ALIMENTOS LTDA 5.100,00 

24 COREMA ALIMENTOS LTDA 1.650,00 

25 COREMA ALIMENTOS LTDA 11.000,00 

26 WALMIR ALVES AGUIAR-ME 999,80 

27 COREMA ALIMENTOS LTDA 1.200,00 

28 COREMA ALIMENTOS LTDA 216,00 

29 COREMA ALIMENTOS LTDA 104,00 

30 SOUSA RODRIGUES & CIA LTDA - 
ME 

342,00 

31 V L HONORIO DA SILVA ME 990,00 

32 SOUSA RODRIGUES & CIA LTDA - 
ME 

14.500,00 

33 LOTE FRACASSADO --------------- 

                            Total Licitado           R$ 131.171,16  


		2015-08-04T15:05:14-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




